1° DESAFIO DE BIATHLON E PEDETRIANISMO DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liguido

Feminino de 14 até 19 anos

1 347 LUCIANA DA CONCEICAO 19 TURMA DAS 8 00:32:00 00:31:49
Feminino de 20 até 29 anos
1 232 CAROLINE PAVILAVICIUS FREIRE 28 AVULSO 00:28:30 00:28:19
2 346 TATIANA CONCEICAO STS 23 TURMA DAS 8 00:29:50 00:29:39
3 244  ANDREIA DA SILVA GOMES 28 AVULSO 00:31:21 00:31:08
4 313 CARINA DA SILVA RIBEIRO 24 EQUIPE STREET 00:33:38 00:33:23
5 294 STHELABRINY DA SILVA QUEIROZ 25 CORREZERO13 00:34:16 00:33:56
6 197 JUCIELLI SANTOS SOUZA 26 PACESPORTEESAUDE 00:40:55 00:40:39
Feminino de 30 até 39 anos
1 289 ANA PAULA PEREIRA 37 = AABB RUNNERS SANTOS 00:23:39 00:23:33
2 216 KELLY CRISTIANE LEITE 39 EQUIPE JABUCA RUNNER 00:25:08 00:25:03
3 277 ELLEN CRISTINA SANTOS DA SILVA 38 MOVI VIDA 00:27:30 00:27:08
4 299 JAQUELINE FREIRE 31 EQUIPE STREET 00:27:43 00:27:26
5 259 THAYNARA BATISTA SILVA 32 AVULSO 00:27:56 00:27:31
6 199 LIVIA CAMPOS AMARO DE MORAES 30 PACESPORTEESAUDE 00:27:59 00:27:48
7 267 CARLA URNIKIS FONSECA 33 POPIS TEAM 00:28:04 00:27:57
8 213 NARA ALVES CRUZ 31 AVULSO 00:29:30 00:28:57
9 326 ITAMILA GUATURA 33 MIKE RUNNER 00:29:37 00:29:19
10 242 VIVIAN BARGA VAZ ORGEM 33 AVULSO 00:30:16 00:29:50
11 308 ANDREZA RAMOS PEREIRA 38 EQUIPE STREET 00:34:25 00:33:52
12 314 CARLA CRISTIANE DE OLIVEIRA 39 EQUIPE STREET 00:37:13 00:36:45
13 291 DEBORAH TRELINSKI LEMOS 39 00:38:30 00:37:54
ARAGAO
14 337 KACILEIA ALVES SILVA 32 TURMA DAS 8 01:25:15 01:25:15
Feminino de 40 até 49 anos
1 341 BRUNA LUZ 40 TURMA DAS 8 00:22:23 00:22:14
2 335 FLAVIA VITAL N.ANDRADE 42 TURMA DAS 8 00:23:32 00:23:23
3 339 DAISY BENEDITO OLIVEIRA 46 TURMA DAS 8 00:25:33 00:25:20
4 169 VANESSA RICCIOTTI 43 00:28:47 00:28:19
5 316 VIVIANE APARECIDA DA SILVA 44 TURMA DAS OITO 00:28:43 00:28:31
GENEROZO
6 295 TATIANE MARIA DE SOUZA 43 EQUIPE STREET 00:30:39 00:30:07
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc.

7

10
11
12
13
14

(2B

~

Num.

292

264
266
235
265
168
343
233

198

329
342
206
332
196

283

270
269

256

234
228
286
287

Nome

SILVANA LOPES DE OLIVEIRA
GRANTHAM

TATIANE GOMES DOLIVEIRA
CIBELE R ANTUNES POMPILIO
LUCIANA SHIGUEKO ABE LAGO
ELLEN TRAJANO ROCHA PIRES
ROSEMARY E.DO NASCIMENTO
WILMA SANTOS ALVES

RENATA FERNANDA LIMA COSTA
NOGUEIRA

JOSEFA ARLETE OLIVEIRA DE
ANDRADE

ELISABETE DE JESUS

GISELIA MONTENEGRO

LUCIANA MORENO CHAUD PEREZ
MARILDA J.F.MARINHO

ELIENE LACERDA VARGES

SOLANGE FELISINA DE JESUS
ARGELO KACPRZAK

MARIA HELENA DA SILVA
CAROLINA SOUZA

MARIA HORTENCIA DE OLIVEIRA
PAULA ARAUJO SOUZA

VERA LUCIA ESTEVES
LAURA RADENSKY
TOMIKO TSUMURA
KIMIE TSUMURA
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47

49
45
43
44
46
41
44

58

50
50
50
51
55

63

63
66

63

74
61
66
69

Equipe

CHIMASRUN
AVULSO

AVULSO

TURMA DAS 8
ASSESSORIA ROMULO SA

PACESPORTEESAUDE

TURMA DAS 8
TURMA DAS 8
AVULSO
TURMA DAS 8
PACESPORTEESAUDE

FORTE TRIATHLON

EQUIPE JABUCA RUNNER
PACESPORTEESAUDE

FAMILIA OLIVEIRA

ASSESSORIA ROMULO SA
AVULSO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
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Tempo

00:31:29

00:31:41
00:31:52
00:32:05
00:33:21
00:35:21
00:35:18
00:38:14

00:25:20

00:25:52
00:27:34
00:29:21
00:29:34

00:32:36

00:27:32

00:30:36
00:33:10

00:38:10

00:38:14
00:43:28
00:43:30
00:43:34

Péagina:

Liquido
00:31:08
00:31:37
00:31:46
00:32:00
00:32:58
00:34:54
00:35:08
00:38:07

00:25:13

00:25:43
00:27:21
00:29:02
00:29:25

00:32:19

00:27:27

00:30:31
00:32:55

00:37:58

00:38:05
00:43:04
00:43:06
00:43:11



